
Dyna-Sun™

Celorámové ochranné brýle s šedým rámem,
modrými skly a 4A povlakem

Lehký moderní design s měkkou pěnou na nástavci pro větší
pohodlí a stabilitu
Čočky jsou ošetřeny naší exkluzivní 4A povrchovou úpravou: proti
poškrábání, UV záření, antistatickému záření a zamlžování
Společně vstřikované protiskluzové postranice TPR pro větší
pohodlí
Systém dvojitých čoček se základní křivkou 8.0 pro vynikající
optickou kvalitu
Čisticí sáček z mikrovlákna dodávaný s každými brýlemi
Nabízí skvělou ochranu před nebezpečnými slunečními UV paprsky
Filtruje také modré světlo, které způsobuje únavu očí

Technická data
Barva Šedý
Dostupné velikosti --
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Tchaj-wan
Čočka Zrcadlo
Styl rámečku Plný
Barva objektivu Blue
Přizpůsobení rámu --
Povlak objektivu --
Most --
Chrám --
Dioptrie --
Základní křivka 8
Konstrukce --
Certifikace ANSI Z87.1, Certifikace CSA

Z94.3, V souladu s TAA

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 251-EPDS12C

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-07


